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Bashkia Vau Dejës në zbatim të nenit 26 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin Civil” i ndryshuar si 

dhe të pikës 22 të kreut III, të Vendimit nr.242,datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për 

plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese” , i ndryshuar, pas 

verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe 

kritereve të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurim ,njofton se për pozicionet: 

 

 Përgjegjës i Sektorit të Strehimit Social 

 

 

 

 

 

Mbyllet procedura e verifikimit paraprak për ngritjen në detyrë pa konkurentë dhe pa fitues. 
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